第　号（文書番号があれば記載）
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年３月　日

富山県知事　殿

申請者　所在地
法人名
代表者

令和５年度富山県介護施設等ICT導入支援事業補助金に係る事業内容
変更承認申請について
　令和６年３月15日付け富山県指令高第〇〇号で交付決定を受けた令和５年度富山県介護施設等ICT導入支援事業補助金については、年度内の事業完了が困難になったので、別紙のとおり、事業内容の変更を承認願いたく申請します。

・事業内容変更承認申請書別紙